
                     г. Тула

№ п/п
№   

уч-ка
Фамилия Имя участника Дата рождения ID UCI Разряд Организация

Республика Крым

1 1 ДЕНИСЮК Даниил 10.12.2003 10092443408 3 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

2 2 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 2 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

3 1 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 1 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

4 2 СОРОКОЛАТОВА София 02.08.2006 2 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

5 3 ЗАИКА София 29.09.2006 2 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

6 3 ВЯТКИН Кирилл 01.03.2006 2 ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым"

Представители:

Москва

7 4 СУДАРИКОВ Димитрий 16.05.2003 10053563279 2 МГФСО

8 4 СОЛОЗОБОВА Елизавета 15.11.2005 10094917312 3 МГФСО

9 5 НОВИКОВА Софья 28.09.2006 10051123327 Iюн МГФСО

10 6 АРТЁМОВА Вера 16.02.2005 2 Юность Москвы

11 5 МАКАНИН Даниил 28.02.2005 10095961171 3 УОР №2

12 7 БЛАГОДАРОВА Варвара 17.12.2003 10077949584 КМС Юность Москвы

13 8 БОГОМОЛОВА Елизавета 10.07.2003 10078794700 КМС Юность Москвы

14 6 КАЛАЧНИК Никита 23.06.2003 10036078728 КМС Юность Москвы

15 7 КИРИЛЬЦЕВ Никита 12.01.2005 10082333782 КМС Юность Москвы

16 8 КИРИЛЬЦЕВ Тимур 08.10.2007 10090059834 2 Юность Москвы

17 9 ЛЫСЕНКО Алина 17.05.2003 10090187550 КМС Юность Москвы

18 10 ТИШИНА Екатерина 24.09.2003 3 Юность Москвы

19 11 ГОЛУЕНКО Дарья 01.05.2006 3 Юность Москвы

20 9 ПОПОВ Александр 19.12.2003 10076776187 КМС Юность Москвы

21 10 СТЁПИН Максим 20.04.2005 10091737429 1 Юность Москвы

22 11 ШУКУРОВ Тимур 19.07.2005 10090182395 1 Юность Москвы

23 12 ЮДИН Никита 26.02.2005 3 Юность Москвы

24 57 ЗАБРОДИНА Дарья 09.09.2005 2 Юность Москвы

25 58 КОРНЕВА Мария 22.09.2005 3 Юность Москвы

Представители: Лысенко А.А., Сидоров А.А., Филимонова Т.В.

Воронежская область

26 13 ГОЛОВЕНЕЦ Ярослав 03.06.2004 10052469304 КМС ГБУ ВО СШОР №1

27 14 ЧЕРНОВ Александр 01.02.2005 10079259589 2 ГБУ ВО СШОР №1

Представитель: Боронин И.А.

Санкт-Петербург

28 12 КОЛОНИЦКАЯ Виктория 01.08.2007 1 Сестрорецк "СШОР им. Коренькова"

29 15 СЫРЫХ Павел 08.03.2006 1 Сестрорецк "СШОР им. Коренькова"

30 16 ЦВЕТКОВ Артем 01.08.2007 1 Сестрорецк "СШОР им. Коренькова"

31 17 БОГДАНОВ Роман 29.07.2007 3 Сестрорецк "СШОР им. Коренькова"

32 18 КОРОЛЕВ Кирилл 10.03.2004 1 Сестрорецк "СШОР им. Коренькова"

33 19 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 01.08.2003 10063781322 КМС Сестрорецк "СШОР им. Коренькова"

34 13 ГУЛЕВСКАЯ Маргарита 16.02.2004 10059477653 1 Сестрорецк "СШОР им. Коренькова"

35 14 МИХАЙЛОВА Алина 05.08.2004 10084713417 1 Сестрорецк "СШОР им. Коренькова"

36 15 ШВАЙКОВА Полина 11.03.2004 10079775713 КМС СШОР Петродворцовского района

37 16 КОЗАК Вероника 08.12.2004 10079979312 1 СШОР Петродворцовского района

38 17 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 10088344146 3 СШОР Петродворцовского района

39 18 ИВАНОВА Дарья 02.11.2003 10082653074 2 СШОР Петродворцовского района

40 20 ВЛАСОВ Даниил 23.06.2004 10084516383 КМС СШОР Петродворцовского района

41 19 ВОРОШИЛОВА Дарья 18.11.2003 10077479540 КМС СШОР Петродворцовского района

42 20 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 10079777026 КМС СШОР Петродворцовского района

43 21 ГУЦА Дарья 15.09.2006 10091971239 1 СШОР Петродворцовского района

Представители: Самусенко К.В.,Полынский С.М.

7-10 августа  2019 года

Новикова А.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ  ВЕЛОСИПЕДНОГО  СПОРТА  РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ И РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ  НА ТРЕКЕ

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2003-2004 г.г.р. и 2005- 2006г.р.



Тульская область

44 21 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

45 22 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 10036077112 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

46 23 УТКИНА Милена 07.05.2003 10036080950 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

47 24 АБРАМОВА Полина 27.04.2005 10089790153 2 СШОР "Велосипедный спорт"

48 25 БЕССОНОВА София 24.02.2006 10090442679 1 СШОР "Велосипедный спорт"

49 26 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 07.07.2006 3 СШОР "Велосипедный спорт"

50 27 ЮРЧЕНКО Александра 21.09.2007 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

51 22 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

52 23 СКОРОЛЕТОВ Артем 29.08.2004 10036080748 2 СШОР "Велосипедный спорт"

53 24 ФОМИН Глеб 04.03.2004 10082251738 2 СШОР "Велосипедный спорт"

54 25 СИДОРОВ Григорий 27.06.2007 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

55 26 ВИКУЛОВ Григорий 27.11.2003 3 СШОР "Велосипедный спорт"

56 27 МАЙОРОВ Ждан 11.04.2005 10093990253 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

57 28 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

58 28 МИРОНОВА Евгения 29.03.2003 10083022381 МС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

59 29 КРЕЧКИНА Елизавета 23.08.2003 10081174230 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

60 29 КИСЕЛЬ Григорий 21.04.2004 10060980042 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

61 30 ЗОБОВ Даниил 14.04.2003 10081516558 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

62 31 КОНДРАШИН Егор 11.03.2004 10082451293 КМС СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

63 32 СУШКОВ Александр 08.09.2006 10095014514 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

64 33 БЫКОВСКИЙ Никита 19.07.2006 10094923271 3 СШОР "Велосипедный спорт"

65 30 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 10091966589 1 СШОР "Велосипедный спорт"

66 31 ЖУКОВА Наталия 16.06.2006 3 СШОР "Велосипедный спорт"

67 32 ЗИМЕНС Виктория 08.02.2006 10094314292 2 СШОР "Велосипедный спорт"

68 33 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 10094255385 2 СШОР "Велосипедный спорт"

69 34 ДЯТЛОВА Мария 25.02.2005 10094314700 2 СШОР "Велосипедный спорт"

70 35 СМИРНОВА Анастасия 10.07.2004 10081609518 2 СШОР "Велосипедный спорт"

71 34 КОМАРОВ Николай 22.05.2003 10081608407 2 СШОР "Велосипедный спорт"

72 35 МАЛЬЦЕВ Егор 02.02.2005 10095012389 3 СШОР "Велосипедный спорт"

73 36 КЛОЧКОВ Алексей 16.03.2003 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

74 37 ПРОПЛЕТКИН Павел 15.07.2003 3 СШОР "Велосипедный спорт"

75 36 КАСАТИКОВА Софья 20.08.2004 3 СШОР "Велосипедный спорт"

76 38 КОНДАУРОВ Иван 19.04.2006 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

77 37 СЕМЕНЮК Яна 07.03.2006 10094893363 1 СШОР "Велосипедный спорт"

78 39 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

79 40 СТАРИКОВ Иван 19.04.2003 10082451600 2 СШОР "Велосипедный спорт"

80 41 МЕДЕНЕЦ Богдан 17.02.2004 10082411180 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

81 42 ГИРИЛОВИЧ Игорь 16.03.2005 10083104530 2 СШОР "Велосипедный спорт"

82 38 ЕВЛАНОВА Екатерина 26.11.2006 10091970532 2 СШОР "Велосипедный спорт"

83 43 АМЕЛИН Даниил 12.04.2006 10092179383 3 СШОР "Велосипедный спорт"

84 44 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 10082343179 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

85 45 ВОРОНЦОВ Виталий 01.02.2005 10080799465 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

86 46 ЯРОШЕВИЧ Тимофей 15.06.2005 10094209919 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

87 47 КУЗИН Роман 04.08.2004 10095067155 2 СШОР "Велосипедный спорт"

88 48 КОМКОВ Владислав 29.08.2007 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

89 49 ПУЧЕНКИН Артем 16.12.2007 СШОР "Велосипедный спорт"

90 50 СМИРНОВ Роман 04.11.2007 СШОР "Велосипедный спорт"

91 51 ЗАХАРЧУК Дмитрий 25.09.2003 10091717928 3 МОУ ДО ДЮСШ Ясногорского р-на

92 52 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

93 53 СТЕПАНОВ Антон 22.03.2005 10083186069 2 СШОР "Велосипедный спорт"

94 39 ПЕЧЕНКИНА Диана 02.02.2005 10094203653 1 СШОР "Велосипедный спорт"-ГУТО ЦСП

95 54 МИХАЙЛЕНКО Иван 27.08.2005 10094173644 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

96 55 ЩЕРБАКОВ Илья 19.04.2005 10093882139 2 СШОР "Велосипедный спорт"

97 56 ЮРЬЕВ Артем 29.05.2005 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

98 57 СЫЧЕВ Максим 17.02.2005 10083408058 3 СШОР "Велосипедный спорт"

99 58 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 10093556278 3 СШОР "Велосипедный спорт"

100 59 ДОРОХИН Максим 06.01.2004 10083380372 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

101 60 БОРИСОВ Илья 03.10.2004 10082533240 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

102 61 КВАДЯЕВ Никита 26.04.2005 10083380170 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

103 62 ДЕМАКОВ Никита 25.08.2005 10093888607 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

104 40 ДАНИЛЕНКО Дарья 02.10.2005 10082472818 2 СШОР "Велосипедный спорт"

105 63 ОВСЯНКИН Никита 30.08.2004 10083379766 3 СШОР "Велосипедный спорт"

106 64 ПРОКОПЕНОК Артур 04.09.2004 10094202542 2 СШОР "Велосипедный спорт"

107 65 РОДИОНОВ Федор 21.07.2006 3 СШОР "Велосипедный спорт"

108 66 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 10094202643 Iюн. СШОР "Велосипедный спорт"

109 67 ГЕРАСИМЧУК Владимир 06.05.2005 СШОР "Велосипедный спорт"

110 68 БУЛАНОВ Владислав 10.01.2006 СШОР "Велосипедный спорт"

Представители: Майорова Г.В.



Московская область

111 69 АНЮХИН Иван 08.07.2003 10036059934 2 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

112 70 ДМИТРИЕВ Иван 10.10.2003 10036069028 2 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

113 71 КОНДРАТЬЕВ Артем 09.11.2003 10036052860 КМС ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

114 72 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 10060269316 2 ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

115 73 БАКЛАНОВ Егор 12.01.2004 10096646336 Iюн. ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

116 74 КИМ Константин 02.02.2005 10093554561 II юн. ГБУ МО "СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ"

Представитель: Кондратьева Е.В.

Ростовская область

117 41 КУЧУГУРА Полина 03.05.2005 10075949777 2 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

118 42 КРАСОВСКАЯ Татьяна 08.03.2004 10055891380 2 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

119 43 ДЫБЛЕНКО Екатерина 21.12.2004 10055916945 2 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

120 44 МАЙСУРАДЗЕ Лия 09.11.2005 10077621303 2 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

121 45 АГАЕВА  Алина 12.07.2005 10077621606 2 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

122 46 АВДЕЕВА Ангелина 13.12.2005 10091952445 2 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

123 47 КУДРЯВЦЕВА Екатерина 17.04.2005 10091952041 3 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

124 48 БАБКОВА Виктория 06.05.2005 10095241351 3 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

125 49 ПОПОВА Элеонора 30.11.2004 10055892592 3 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

126 50 ЛЫКОВА Анна 02.10.2005 2 РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

Представитель: Огнерубова Г.О.

Республика  Казахстан

127 51 ЗАЙЦЕВА Нина 13.12.2004 KAZ20041213 КМС "ЦОП"

128 52 ЧЕРНЫШЕВА Кристина 24.07.2003 KAZ20030724 КМС "ЦОП"

129 53 ГОЛУБКОВА Юлия 29.09.2003 KAZ20030929 КМС "ЦОП"

130 54 БАТЫРБЕКОВА Бота 06.07.2003 KAZ20030706 КМС "ЦОП"

131 55 ГРИБЕРГ Елизавета 20.09.2004 KAZ20040920 КМС "ЦОП"

132 56 УТЕБАЕВА Аселина 07.03.2004 KAZ20040307 КМС "ЦОП"

Представитель: Николаева Е.А.



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда 100 м 200 м Ср. скорость

9 ЛЫСЕНКО Алина 17.05.2003 10090187550 Москва 10,704 16,988 42,383

2 8 БОГОМОЛОВА Елизавета 10.07.2003 10078794700 Москва 10,534 17,065 42,192

3 7 БЛАГОДАРОВА Варвара 17.12.2003 10077949584 Москва 10,843 17,531 41,070

4 53 ГОЛУБКОВА Юлия 29.09.2003 KAZ20030929 Казахстан 11,233 18,000 40,000

5 29 КРЕЧКИНА Елизавета 23.08.2003 10081174230 Тульская область 11,265 18,060 39,867

6 37 СЕМЕНЮК Яна 07.03.2006 10094893363 Тульская область 11,485 18,442 39,041

7 1 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 Крым 11,380 18,524 38,868

8 10 ТИШИНА Екатерина 24.09.2003 Москва 11,131 18,912 38,071

9 35 СМИРНОВА Анастасия 10.07.2004 10081609518 Тульская область 11,642 18,975 37,945

10 15 ШВАЙКОВА Полина 11.03.2004 10079775713 Санкт-Петербург 11,796 19,049 37,797

11 14 МИХАЙЛОВА Алина 05.08.2004 10084713417 Санкт-Петербург 12,077 19,234 37,434

12 16 КОЗАК Вероника 08.12.2004 10079979312 Санкт-Петербург 11,899 19,383 37,146

13 18 ИВАНОВА Дарья 02.11.2003 10082653074 Санкт-Петербург 11,841 19,497 36,929

14 36 КАСАТИКОВА Софья 20.08.2004 Тульская область 12,196 19,570 36,791

15 42 КРАСОВСКАЯ Татьяна 08.03.2004 10055891380 Ростовская область 12,238 19,645 36,651

16 17 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 10088344146 Санкт-Петербург 12,293 19,795 36,373

17 52 ЧЕРНЫШЕВА Кристина 24.07.2003 KAZ20030724 Казахстан 12,767 20,339 35,400

18 51 ЗАЙЦЕВА Нина 13.12.2004 KAZ20041213 Казахстан 12,650 20,421 35,258

19 43 ДЫБЛЕНКО Екатерина 21.12.2004 10055916945 Ростовская область 12,760 20,441 35,223

20 55 ГРИБЕРГ Елизавета 20.09.2004 KAZ20040920 Казахстан 12,766 20,713 34,761

21 56 УТЕБАЕВА Аселина 07.03.2004 KAZ20040307 Казахстан 12,851 20,728 34,736

22 13 ГУЛЕВСКАЯ Маргарита 16.02.2004 10059477653 Санкт-Петербург 13,459 20,958 34,354

23 54 БАТЫРБЕКОВА Бота 06.07.2003 KAZ20030706 Казахстан 13,008 21,042 34,217

24 49 ПОПОВА Элеонора 30.11.2004 10055892592 Ростовская область 13,613 21,657 33,246

Н/С 28 МИРОНОВА Евгения 29.03.2003 10083022381 Тульская область

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

Победитель Первенства России

ДЕВУШКИ 2003-2004

ТРЕК  ГИТ С МЕСТА  200 м 

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

      ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда 100 м 200 м Ср. скорость

1 19 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 01.08.2003 10063781322 Санкт-Петербург 9,740 15,773 45,648

2 31 КОНДРАШИН Егор 11.03.2004 10082451293 Тульская область 9,880 15,810 45,541

3 6 КАЛАЧНИК Никита 23.06.2003 10036078728 Москва 9,924 16,048 44,865

4 9 ПОПОВ Александр 19.12.2003 10076776187 Москва 10,018 16,144 44,599

5 29 КИСЕЛЬ Григорий 21.04.2004 10060980042 Тульская область 10,069 16,268 44,259

6 7 КИРИЛЬЦЕВ Никита 12.01.2005 10082333782 Москва 10,046 16,310 44,145

7 21 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 Тульская область 9,951 16,332 44,085

8 52 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 Тульская область 10,389 16,426 43,833

9 10 СТЁПИН Максим 20.04.2004 10091737429 Москва 10,272 16,646 43,254

10 30 ЗОБОВ Даниил 14.04.2003 10081516558 Тульская область 10,301 16,677 43,173

11 2 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 Крым 10,329 16,689 43,142

12 20 ВЛАСОВ Даниил 23.06.2004 10084516383 Санкт-Петербург 10,228 16,856 42,715

13 18 КОРОЛЕВ Кирилл 10.03.2004 Санкт-Петербург 10,343 16,866 42,689

14 47 КУЗИН Роман 04.08.2004 10095067155 Тульская область 10,291 17,015 42,316

15 63 ОВСЯНКИН Никита 30.08.2004 10083379766 Тульская область 10,528 17,180 41,909

16 39 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 Тульская область 10,612 17,215 41,824

17 64 ПРОКОПЕНОК Артур 04.09.2004 10094202542 Тульская область 10,817 17,303 41,611

18 23 СКОРОЛЕТОВ Артем 29.08.2004 10036080748 Тульская область 10,719 17,424 41,322

19 13 ГОЛОВЕНЕЦ Ярослав 03.06.2004 10052469304 Воронежская область 10,987 17,499 41,145

20 11 ШУКУРОВ Тимур 19.07.2005 10090182395 Москва 10,761 17,552 41,021

21 26 ВИКУЛОВ Григорий 27.11.2003 Тульская область 11,124 17,558 41,007

22 34 КОМАРОВ Николай 22.05.2003 10081608407 Тульская область 10,899 17,693 40,694

23 40 СТАРИКОВ Иван 19.04.2003 10082451600 Тульская область 10,988 17,798 40,454

24 4 СУДАРИКОВ Димитрий 16.05.2003 10053563279 Москва 11,468 17,848 40,341

25 5 МАКАНИН Даниил 28.02.2005 10095961171 Москва 11,035 17,899 40,226

26 37 ПРОПЛЕТКИН Павел 15.07.2003 Тульская область 11,266 18,044 39,902

27 73 БАКЛАНОВ Егор 12.01.2004 10096646336 Московская область 11,409 18,144 39,683

28 59 ДОРОХИН Максим 06.01.2004 10083380372 Тульская область 11,314 18,305 39,334

29 1 ДЕНИСЮК Даниил 10.12.2003 10092443408 Крым 11,527 18,321 39,299

30 60 БОРИСОВ Илья 03.10.2004 10082533240 Тульская область 11,411 18,439 39,048

31 24 ФОМИН Глеб 04.03.2004 10082251738 Тульская область 11,821 18,751 38,398

32 36 КЛОЧКОВ Алексей 16.03.2003 Тульская область 12,518 19,705 36,539

Н/С 22 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 Тульская область

Н/С 41 МЕДЕНЕЦ Богдан 17.02.2004 10082411180 Тульская область

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

Победитель Первенства России

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНОШИ 2003-2004

ТРЕК  ГИТ С МЕСТА  200 м 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда 100 м 200 м Ср. скорость

1 38 ЕВЛАНОВА Екатерина 26.11.2006 10091970532 Тульская область 10,481 17,077 42,162

2 39 ПЕЧЕНКИНА Диана 02.02.2005 10094203653 Тульская область 10,711 17,562 40,998

3 25 БЕССОНОВА София 24.02.2006 10090442679 Тульская область 11,002 17,934 40,147

4 4 СОЛОЗОБОВА Елизавета 15.11.2005 10094917312 Москва 11,130 18,070 39,845

5 34 ДЯТЛОВА Мария 25.02.2005 10094314700 Тульская область 10,947 18,176 39,613

6 40 ДАНИЛЕНКО Дарья 02.10.2005 10082472818 Тульская область 11,102 18,191 39,580

7 3 ЗАИКА София 29.09.2006 Крым 11,051 18,227 39,502

8 26 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 07.07.2006 Тульская область 11,626 18,288 39,370

9 6 АРТЁМОВА Вера 16.02.2005 Москва 11,112 18,412 39,105

10 5 НОВИКОВА Софья 28.09.2006 10051123327 Москва 11,401 18,464 38,995

11 58 КОРНЕВА Мария 22.09.2005 Москва 1,101 18,669 38,567

12 57 ЗАБРОДИНА Дарья 09.09.2005 Москва 11,530 18,749 38,402

13 11 ГОЛУЕНКО Дарья 01.05.2007 Москва 11,370 18,935 38,025

14 12 КОЛОНИЦКАЯ Виктория 01.08.2007 Санкт-Петербург 11,418 18,978 37,939

15 21 ГУЦА Дарья 15.09.2006 10091971239 Санкт-Петербург 11,397 19,149 37,600

16 33 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 10094255385 Тульская область 11,619 19,331 37,246

17 24 АБРАМОВА Полина 27.04.2005 10089790153 Тульская область 11,914 19,396 37,121

18 27 ЮРЧЕНКО Александра 21.09.2007 Тульская область 11,737 19,452 37,014

19 44 МАЙСУРАДЗЕ Лия 09.11.2005 10077621303 Ростовская область 11,867 19,498 36,927

20 2 СОРОКОЛАТОВА София 02.08.2006 Крым 12,259 20,230 35,591

21 45 АГАЕВА  Алина 12.07.2005 10077621606 Ростовская область 12,540 20,320 35,433

22 46 АВДЕЕВА Ангелина 13.12.2005 10091952445 Ростовская область 12,583 20,493 35,134

23 48 БАБКОВА Виктория 06.05.2005 10095241351 Ростовская область 12,630 20,977 34,323

24 47 КУДРЯВЦЕВА Екатерина 17.04.2005 10091952041 Ростовская область 13,668 22,025 32,690

25 50 ЛЫКОВА Анна 02.10.2005 Ростовская область 13,575 22,514 31,980

26 41 КУЧУГУРА Полина 03.05.2005 10075949777 Ростовская область 13,971 22,875 31,475

Н/С 30 ЕРМОЛОВА Дарья 27.08.2006 10091966589 Тульская область

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕВУШКИ  2005-2006

ТРЕК  ГИТ С МЕСТА  200 м 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ   СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ НА  ТРЕКЕ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда 100 м 200 м Ср. скорость

1 12 ЮДИН Никита 26.02.2005 Москва 10,013 16,486 43,673

2 53 СТЕПАНОВ Антон 22.03.2005 10083186069 Тульская область 10,092 16,614 43,337

3 42 ГИРИЛОВИЧ Игорь 16.03.2005 10083104530 Тульская область 10,082 16,624 43,311

4 57 СЫЧЕВ Максим 17.02.2005 10083408058 Тульская область 10,331 16,778 42,913

5 33 БЫКОВСКИЙ Никита 19.07.2006 10094923271 Тульская область 10,316 16,968 42,433

6 58 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 10093556278 Тульская область 10,561 17,409 41,358

7 14 ЧЕРНОВ Александр 01.02.2005 10079259589 Воронежская область 10,799 17,428 41,313

8 56 ЮРЬЕВ Артем 29.05.2005 Тульская область 10,528 17,498 41,148

9 54 МИХАЙЛЕНКО Иван 27.08.2005 10094173644 Тульская область 10,703 17,595 40,921

10 45 ВОРОНЦОВ Виталий 01.02.2005 10080799465 Тульская область 10,689 17,633 40,833

11 68 БУЛАНОВ Владислав 10.01.2006 Тульская область 10,760 17,661 40,768

12 15 СЫРЫХ Павел 08.03.2006 Санкт-Петербург 10,602 17,688 40,706

13 65 РОДИОНОВ Федор 21.07.2006 Тульская область 10,680 17,749 40,566

14 27 МАЙОРОВ Ждан 11.04.2005 10093990253 Тульская область 10,692 17,760 40,566

15 28 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 Тульская область 10,835 17,898 40,228

16 61 КВАДЯЕВ Никита 26.04.2005 10083380170 Тульская область 10,872 17,985 40,033

17 46 ЯРОШЕВИЧ Тимофей 15.06.2005 10094209919 Тульская область 11,002 18,043 39,905

18 35 МАЛЬЦЕВ Егор 02.02.2005 10095012389 Тульская область 11,116 18,145 39,680

19 3 ВЯТКИН Кирилл 01.03.2006 Крым 10,996 18,175 39,615

20 8 КИРИЛЬЦЕВ Тимур 08.10.2007 10090059834 Москва 10,992 18,183 39,597

21 43 АМЕЛИН Даниил 12.04.2006 10092179383 Тульская область 11,057 18,232 39,491

22 55 ЩЕРБАКОВ Илья 19.04.2005 10093882139 Тульская область 10,971 18,235 39,485

23 44 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 10082343179 Тульская область 10,981 18,384 39,164

24 38 КОНДАУРОВ Иван 19.04.2006 Тульская область 11,288 18,545 38,824

25 16 ЦВЕТКОВ Артем 01.08.2007 Санкт-Петербург 11,226 18,606 38,697

26 32 СУШКОВ Александр 08.09.2006 10095014514 Тульская область 11,253 18,776 38,347

27 25 СИДОРОВ Григорий 27.06.2007 Тульская область 11,383 18,797 38,304

28 62 ДЕМАКОВ Никита 25.08.2005 10093888607 Тульская область 11,502 18,964 37,967

29 66 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 10094202643 Тульская область 11,429 19,039 37,817

30 17 БОГДАНОВ Роман 29.07.2007 Санкт-Петербург 11,435 19,115 37,667

31 49 ПУЧЕНКИН Артем 16.12.2007 Тульская область 11,576 19,117 37,663

32 67 ГЕРАСИМЧУК Владимир 06.05.2005 Тульская область 11,939 19,322 37,263

33 50 СМИРНОВ Роман 04.11.2007 Тульская область 12,100 20,014 35,975

34 48 КОМКОВ Владислав 29.08.2007 Тульская область 12,119 20,169 35,698

35 74 КИМ Константин 02.02.2005 10093554561 Московская область 13,083 20,797 34,620

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНОШИ  2005-2006

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ТРЕК  ГИТ С МЕСТА  200 м 

РЕГИОНАЛЬНЫЕ   СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ НА  ТРЕКЕ

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда Результат Ср. скорость

21 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 Тульская область 20,096 41,256 1.03,614 56,591

2 72 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 20.06.2004 10060269316 Московская область 21,481 43,524 1.05,461 54,995

3 22 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 Тульская область 21,752 44,085 1.06,847 53,854

4 13 ГОЛОВЕНЕЦ Ярослав 03.06.2004 10052469304 Воронежская область 21,223 43,623 1.07,020 53,715

5 71 КОНДРАТЬЕВ Артем 09.11.2003 10036052860 Московская область 22,150 44,721 1.07,213 53,561

6 52 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 Тульская область 20,298 43,101 1.07,391 53,420

7 7 КИРИЛЬЦЕВ Никита 12.01.2005 10082333782 Москва 22,462 45,397 1.07,957 52,975

8 19 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 01.08.2003 10063781322 Санкт-Петербург 20,180 43,097 1.08,101 52,863

9 70 ДМИТРИЕВ Иван 10.10.2003 10036069028 Московская область 21,709 45,005 1.08,681 52,416

10 20 ВЛАСОВ Даниил 23.06.2004 10084516383 Санкт-Петербург 22,891 45,639 1.08,934 52,224

11 39 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 Тульская область 21,683 44,573 1.09,218 52,010

12 11 ШУКУРОВ Тимур 19.07.2005 10090182395 Москва 23,393 46,953 1.10,034 51,404

13 40 СТАРИКОВ Иван 19.04.2003 10082451600 Тульская область 22,245 45,770 1.10,107 51,350

14 4 СУДАРИКОВ Димитрий 16.05.2003 10053563279 Москва 21,250 44,482 1.10,559 51,021

15 69 АНЮХИН Иван 08.07.2003 10036059934 Московская область 22,402 45,685 1.10,601 50,991

16 2 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 Крым 21,497 45,107 1.10,842 50,817

17 18 КОРОЛЕВ Кирилл 10.03.2004 Санкт-Петербург 22,879 45,657 1.11,058 50,663

18 26 ВИКУЛОВ Григорий 27.11.2003 Тульская область 22,511 46,467 1.12,517 49,644

19 14 ЧЕРНОВ Александр 01.02.2005 10079259589 Воронежская область 22,498 47,585 1.12,705 49,515

20 58 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 10093556278 Тульская область 22,280 46,390 1.12,728 49,500

21 59 ДОРОХИН Максим 06.01.2004 10083380372 Тульская область 24,069 48,376 1.13,040 49,288

22 1 ДЕНИСЮК Даниил 10.12.2003 10092443408 Крым 23,475 47,909 1.13,783 48,792

23 64 ПРОКОПЕНОК Артур 04.09.2004 10094202542 Тульская область 23,427 48,811 1.14,385 48,397

24 61 КВАДЯЕВ Никита 26.04.2005 10083380170 Тульская область 24,677 49,623 1.14,830 48,109

25 51 ЗАХАРЧУК Дмитрий 25.09.2003 10091717928 Тульская область 22,704 48,002 1.15,000 48,000

26 24 ФОМИН Глеб 04.03.2004 10082251738 Тульская область 22,566 48,139 1.15,067 47,957

27 23 СКОРОЛЕТОВ Артем 29.08.2004 10036080748 Тульская область 23,001 48,271 1.15,329 47,790

28 73 БАКЛАНОВ Егор 12.01.2004 10096646336 Московская область 24,116 49,020 1.15,366 47,767

29 47 КУЗИН Роман 04.08.2004 10095067155 Тульская область 23,878 49,703 1.15,613 47,611

30 60 БОРИСОВ Илья 03.10.2004 10082533240 Тульская область 24,403 49,591 1.15,614 47,610

31 37 ПРОПЛЕТКИН Павел 15.07.2003 Тульская область 22,298 48,670 1.15,681 47,568

32 63 ОВСЯНКИН Никита 30.08.2004 10083379766 Тульская область 23,547 48,793 1.16,038 46,989

33 5 МАКАНИН Даниил 28.02.2005 10095961171 Москва 23,100 49,541 1.16,102 47,305

34 34 КОМАРОВ Николай 22.05.2003 10081608407 Тульская область 25,328 50,916 1.16,433 47,100

35 62 ДЕМАКОВ Никита 25.08.2005 10093888607 Тульская область 24,492 50,863 1.18,292 45,982

36 74 КИМ Константин 02.02.2005 10093554561 Московская область 23,395 56,330 1.24,998 42,354

37 36 КЛОЧКОВ Алексей 16.03.2003 Тульская область 24,311 54,385 1.26,683 41,531

Н/С 41 МЕДЕНЕЦ Богдан 17.02.2004 10082411180 Тульская область

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

Победитель Первенства России

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ 2003-2004

ТРЕК  ГИТ С ХОДУ  1 000 м 

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда

1 38 ЕВЛАНОВА Екатерина 26.11.2006 10091970532 Тульская область

2 25 БЕССОНОВА София 24.02.2006 10090442679 Тульская область

3 4 СОЛОЗОБОВА Елизавета 15.11.2005 10094917312 Москва

4 57 ЗАБРОДИНА Дарья 09.09.2005 Москва

5 58 КОРНЕВА Мария 22.09.2005 Москва

6 40 ДАНИЛЕНКО Дарья 02.10.2005 10082472818 Тульская область

7 26 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 07.07.2006 Тульская область

8 6 АРТЁМОВА Вера 16.02.2005 Москва

9 34 ДЯТЛОВА Мария 25.02.2005 10094314700 Тульская область

10 5 НОВИКОВА Софья 28.09.2006 10051123327 Москва

11 3 ЗАИКА София 29.09.2006 Крым

12 11 ГОЛУЕНКО Дарья 01.05.2007 Москва

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ   СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ НА  ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ  2005-2006

ТРЕК  СПРИНТ

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда

1 57 СЫЧЕВ Максим 17.02.2005 10083408058 Тульская область

2 14 ЧЕРНОВ Александр 01.02.2005 10079259589 Воронежская область

3 53 СТЕПАНОВ Антон 22.03.2005 10083186069 Тульская область

4 12 ЮДИН Никита 26.02.2005 Москва

5 33 БЫКОВСКИЙ Никита 19.07.2006 10094923271 Тульская область

6 58 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 10093556278 Тульская область

7 42 ГИРИЛОВИЧ Игорь 16.03.2005 10083104530 Тульская область

8 45 ВОРОНЦОВ Виталий 01.02.2005 10080799465 Тульская область

9 15 СЫРЫХ Павел 08.03.2006 Санкт-Петербург

10 65 РОДИОНОВ Федор 21.07.2006 Тульская область

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ   СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ НА  ТРЕКЕ

ЮНОШИ  2005-2006

ТРЕК  СПРИНТ 

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда

1 9 ЛЫСЕНКО Алина 17.05.2003 10090187550 Москва 1,000

2 8 БОГОМОЛОВА Елизавета 10.07.2003 10078794700 Москва 2,000

3 29 КРЕЧКИНА Елизавета 23.08.2003 10081174230 Тульская область 3,000

4 7 БЛАГОДАРОВА Варвара 17.12.2003 10077949584 Москва 4,000

5 53 ГОЛУБКОВА Юлия 29.09.2003 KAZ20030929 Казахстан 5,000

6 37 СЕМЕНЮК Яна 07.03.2006 10094893363 Тульская область 6,000

7 1 КОНОНЧУК Алла 14.03.2003 10083324192 Крым 7,000

8 15 ШВАЙКОВА Полина 11.03.2004 10079775713 Санкт-Петербург 8,000

9 52 ЧЕРНЫШЕВА Кристина 24.07.2003 KAZ20030724 Казахстан 9,000

10 13 ГУЛЕВСКАЯ Маргарита 16.02.2004 10059477653 Санкт-Петербург 10,000

11 10 ТИШИНА Екатерина 24.09.2003 Москва 11,000

12 51 ЗАЙЦЕВА Нина 13.12.2004 KAZ20041213 Казахстан 12,000

13 35 СМИРНОВА Анастасия 10.07.2004 10081609518 Тульская область 13,000

14 14 МИХАЙЛОВА Алина 05.08.2004 10084713417 Санкт-Петербург 14,000

15 36 КАСАТИКОВА Софья 20.08.2004 Тульская область 15,000

16 49 ПОПОВА Элеонора 30.11.2004 10055892592 Ростовская область 16,000

17 42 КРАСОВСКАЯ Татьяна 08.03.2004 10055891380 Ростовская область 17,000

18 43 ДЫБЛЕНКО Екатерина 21.12.2004 10055916945 Ростовская область 18,000

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

Победитель Первенства России

                                               ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 2003-2004

ТРЕК  СПРИНТ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда

1 6 КАЛАЧНИК Никита 23.06.2003 10036078728 Москва

2 19 ШЕКЕЛАШВИЛИ Давид 01.08.2003 10063781322 Санкт-Петербург

3 31 КОНДРАШИН Егор 11.03.2004 10082451293 Тульская область

4 52 ЧУВИНОВ Дмитрий 27.06.2004 10082472515 Тульская область

5 21 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 Тульская область

6 9 ПОПОВ Александр 19.12.2003 10076776187 Москва

7 7 КИРИЛЬЦЕВ Никита 12.01.2005 10082333782 Москва

8 29 КИСЕЛЬ Григорий 21.04.2004 10060980042 Тульская область

9 30 ЗОБОВ Даниил 14.04.2003 10081516558 Тульская область

10 11 ШУКУРОВ Тимур 19.07.2005 10090182395 Москва

11 10 СТЁПИН Максим 20.04.2004 10091737429 Москва

13 2 КОРСУН Илья 27.02.2004 10083876486 Крым

14 63 ОВСЯНКИН Никита 30.08.2004 10083379766 Тульская область

15 64 ПРОКОПЕНОК Артур 04.09.2004 10094202542 Тульская область

17 23 СКОРОЛЕТОВ Артем 29.08.2004 10036080748 Тульская область

18 26 ВИКУЛОВ Григорий 27.11.2003 Тульская область

19 18 КОРОЛЕВ Кирилл 10.03.2004 Санкт-Петербург

20 34 КОМАРОВ Николай 22.05.2003 10081608407 Тульская область

21 40 СТАРИКОВ Иван 19.04.2003 10082451600 Тульская область

22 5 МАКАНИН Даниил 28.02.2005 10095961171 Москва

23 47 КУЗИН Роман 04.08.2004 10095067155 Тульская область

25 13 ГОЛОВЕНЕЦ Ярослав 03.06.2004 10052469304 Воронежская область

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Победитель Первенства России

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНОШИ 2003-2004

ТРЕК  СПРИНТ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ  ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда

1 58 МАРЯМИДЗЕ Степан 31.05.2005 10093556278 Тульская область 1,000

2 14 ЧЕРНОВ Александр 01.02.2005 10079259589 Воронежская область 2

3 45 ВОРОНЦОВ Виталий 01.02.2005 10080799465 Тульская область 3,000

4 33 БЫКОВСКИЙ Никита 19.07.2006 10094923271 Тульская область 4,000

5 8 КИРИЛЬЦЕВ Тимур 08.10.2007 10090059834 Москва 5,000

6 12 ЮДИН Никита 26.02.2005 Москва 6,000

7 42 ГИРИЛОВИЧ Игорь 16.03.2005 10083104530 Тульская область 7,000

8 44 АСАТРЯН Зорик 21.06.2005 10082343179 Тульская область 8,000

9 27 МАЙОРОВ Ждан 11.04.2005 10093990253 Тульская область 9,000

10 61 КВАДЯЕВ Никита 26.04.2005 10083380170 Тульская область 10,000

11 62 ДЕМАКОВ Никита 25.08.2005 10093888607 Тульская область 11,000

12 17 БОГДАНОВ Роман 29.07.2007 Санкт-Петербург 12,000

13 35 МАЛЬЦЕВ Егор 02.02.2005 10095012389 Тульская область 13,000

14 5 МАКАНИН Даниил 28.02.2005 10095961171 Москва 14,000

15 74 КИМ Константин 02.02.2005 10093554561 Московская область 15,000

16 46 ЯРОШЕВИЧ Тимофей 15.06.2005 10094209919 Тульская область 16,000

17 43 АМЕЛИН Даниил 12.04.2006 10092179383 Тульская область 17,000

18 3 ВЯТКИН Кирилл 01.03.2006 Крым 18,000

19 32 СУШКОВ Александр 08.09.2006 10095014514 Тульская область 19,000

20 28 СУЯТИН Мирослав 09.01.2006 Тульская область 20,000

21 66 ГЕРБУТ Дмитрий 16.11.2007 10094202643 Тульская область 21,000

22 25 СИДОРОВ Григорий 27.06.2007 Тульская область 22,000

23 65 РОДИОНОВ Федор 21.07.2006 Тульская область

24 15 СЫРЫХ Павел 08.03.2006 Санкт-Петербург 23,000

Н/Ф 16 ЦВЕТКОВ Артем 01.08.2007 Санкт-Петербург

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

ИТОГОВЫЙ    ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ   СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ НА  ТРЕКЕ

ЮНОШИ  2005-2006

ТРЕК  СКРЕТЧ

18 кругов



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

Место
№

 уч
Фамилия  Имя Дата рождения ID UCI Команда

1 57 ЗАБРОДИНА Дарья 09.09.2005 Москва 1

2 58 КОРНЕВА Мария 22.09.2005 Москва 2,000

3 21 ГУЦА Дарья 15.09.2006 10091971239 Санкт-Петербург 3

4 25 БЕССОНОВА София 24.02.2006 10090442679 Тульская область 4

5 24 АБРАМОВА Полина 27.04.2005 10089790153 Тульская область 5,000

6 6 АРТЁМОВА Вера 16.02.2005 Москва 6,000

7 12 КОЛОНИЦКАЯ Виктория 01.08.2007 Санкт-Петербург 7,000

8 34 ДЯТЛОВА Мария 25.02.2005 10094314700 Тульская область 8

9 33 ИЗОТОВА Анна 22.08.2007 10094255385 Тульская область 9

10 26 ХАЙБУЛЛАЕВА Виолетта 07.07.2006 Тульская область 10,000

Н/Ф 46 АВДЕЕВА Ангелина 13.12.2005 10091952445 Ростовская область

Н/Ф 47 КУДРЯВЦЕВА Екатерина 17.04.2005 10091952041 Ростовская область

Н/Ф 50 ЛЫКОВА Анна 02.10.2005 Ростовская область

Н/Ф 41 КУЧУГУРА Полина 03.05.2005 10075949777 Ростовская область

Н/Ф 44 МАЙСУРАДЗЕ Лия 09.11.2005 10077621303 Ростовская область

Н/Ф 2 СОРОКОЛАТОВА София 02.08.2006 Крым

Н/Ф 3 ЗАИКА София 29.09.2006 Крым

Н/Ф 32 ЗИМЕНС Виктория 08.02.2006 10094314292 Тульская область

Н/Ф 40 ДАНИЛЕНКО Дарья 02.10.2005 10082472818 Тульская область

Н/Ф 45 АГАЕВА  Алина 12.07.2005 10077621606 Ростовская область

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ   СОРЕВНОВАНИЯ  ПО ВЕЛОСПОРТУ НА  ТРЕКЕ

ДЕВУШКИ  2005-2006

ТРЕК  СКРЕТЧ 

15 кругов



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 57 ЗАБРОДИНА Дарья 09.09.2005 Москва 2 5 5 2 3 5 1 6 2 29

2 22 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 10036077112 Тульская область 3 3 1 5 3 2 4 3 21

3 13 ГУЛЕВСКАЯ Маргарита 16.02.2004 10059477653 Санкт-Петербург 5 3 8 8

4 58 КОРНЕВА Мария 22.09.2005 Москва 1 1 7 2

5 16 КОЗАК Вероника 08.12.2004 10079979312 Санкт-Петербург 1 6 1

6 19 ВОРОШИЛОВА Дарья 18.11.2003 10077479540 Санкт-Петербург 5 0

7 15 ШВАЙКОВА Полина 11.03.2004 10079775713 Санкт-Петербург 10 0

8 20 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 10079777026 Санкт-Петербург 11 0

9 14 МИХАЙЛОВА Алина 05.08.2004 10084713417 Санкт-Петербург 12 0

Н/Ф 23 УТКИНА Милена 07.05.2003 10036080950 Тульская область 1 1

Н/Ф 49 ПОПОВА Элеонора 30.11.2004 10055892592 Ростовская область 0

Н/Ф 35 СМИРНОВА Анастасия 10.07.2004 10081609518 Тульская область 0

Н/Ф 36 КАСАТИКОВА Софья 20.08.2004 Тульская область 0

Н/Ф 18 ИВАНОВА Дарья 02.11.2003 10082653074 Санкт-Петербург 0

Н/Ф 42 КРАСОВСКАЯ Татьяна 08.03.2004 10055891380 Ростовская область 2 -20 -20

Н/Ф 21 ГУЦА Дарья 15.09.2006 10091971239 Санкт-Петербург 2 -40 -40

Н/Ф 17 МУЧКАЕВА Людмила 29.09.2005 10088344146 Санкт-Петербург 2 -40 -40

Н/Ф 43 ДЫБЛЕНКО Екатерина 21.12.2004 10055916945 Ростовская область 3 -60 -60

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

Победитель Первенства России

ФИНАЛ

Место
№ 

гонщ
Фамилия имя Команда Код UCI

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

баланс рез-т

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ  2003-2004  г.р.

ТРЕК - ГРУППОВАЯ ГОНКА ПО ОЧКАМ  48 кругов 8 п/ф



Покрытие трека: цемент

08 августа 2019 г г. Тула

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  +  -

1 39 ХИЛЬКОВИЧ Денис 23.12.2003 10036049123 Тульская область 1 2 3 1 5 5 2 5 4 3 1 20 48

2 11 ШУКУРОВ Тимур 19.07.2005 10090182395 Москва 3 5 3 3 3 1 6 2 1 20 44

3 22 ГУРИН Антон 09.10.2003 10036076405 Тульская область 3 5 2 2 1 2 10 1 20 35

4 1 ДЕНИСЮК Даниил 10.12.2003 10092443408 Крым 1 1 1 10 1 1 20 33

5 30 ЗОБОВ Даниил 14.04.2003 10081516558 Тульская область 2 5 6 1 20 27

6 13 ГОЛОВЕНЕЦ Ярослав 03.06.2004 10052469304 Воронежская область 2 2 1 7 1 20 25

7 7 КИРИЛЬЦЕВ Никита 12.01.2005 10082333782 Москва 2 3 3 2 4 10

9 20 ВЛАСОВ Даниил 23.06.2004 10084516383 Санкт-Петербург 5 5 5 10

8 18 КОРОЛЕВ Кирилл 10.03.2004 Санкт-Петербург 2 3 11 5

10 60 БОРИСОВ Илья 03.10.2004 10082533240 Тульская область 1 9 1

11 73 БАКЛАНОВ Егор 12.01.2004 10096646336 Московская область 8 0

12 21 ПЕТУХОВ Денис 06.07.2003 10036076203 Тульская область 3 12 1 -20 -17

Н/Ф 29 КИСЕЛЬ Григорий 21.04.2004 10060980042 Тульская область 1 1 20 20

Н/Ф 51 ЗАХАРЧУК Дмитрий 25.09.2003 10091717928 Тульская область 0

Н/Ф 23 СКОРОЛЕТОВ Артем 29.08.2004 10036080748 Тульская область 0

Н/Ф 36 КЛОЧКОВ Алексей 16.03.2003 Тульская область 0

Н/Ф 74 КИМ Константин 02.02.2005 10093554561 Московская область 0

Н/Ф 34 КОМАРОВ Николай 22.05.2003 10081608407 Тульская область 0

Н/Ф 37 ПРОПЛЕТКИН Павел 15.07.2003 Тульская область 0

Н/Ф 26 ВИКУЛОВ Григорий 27.11.2003 Тульская область 5 1 -20 -15

Н/Ф 24 ФОМИН Глеб 04.03.2004 10082251738 Тульская область 5 1 -20 -15

Н/Ф 40 СТАРИКОВ Иван 19.04.2003 10082451600 Тульская область 1 -20 -20

Н/Ф 47 КУЗИН Роман 04.08.2004 10095067155 Тульская область 1 -20 -20

Н/Ф 64 ПРОКОПЕНОК Артур 04.09.2004 10094202542 Тульская область 1 -20 -20

Н/Ф 59 ДОРОХИН Максим 06.01.2004 10083380372 Тульская область 2 -20 -20

Главный судья, судья ВК В.Н. Гниденко

Главный секретарь, судья ВК С.А. Кулешов

Судья на финише, судья ВК С.В. Копылов

Победитель Первенства России

ФИНАЛ

Место
№ 

гонщ
Фамилия имя Команда Код UCI

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

баланс рез-т

МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ  2003-2004  г.р.

ТРЕК - ГРУППОВАЯ ГОНКА ПО ОЧКАМ  66 кругов 11 п/ф


	СПИСКИ
	1 день
	2 день

